ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОРОНОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

_______________________                                                   № _____________

О временном согласовании установки
ограждающего устройства некапитального
характера на территории с. Покровское

В соответствии ст. 15 и 16 Закона города Москвы от 30.04.2014 № 18 «О благоустройстве в городе Москве», на основании обращения жителей с. Покровское, поселения Вороновское, г. Москвы (вх. № 14 от 13.04.2025), в целях обеспечения санитарного содержания территории общего пользования, безопасности дорожного движения и общественного порядка на территории с. Покровское, Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве решил;

1. Временно согласовать установку ограждающего устройства некапитального характера на подъездной автодороге к земельным участкам № 7, 7Б, 8, 8/1, 9, 10 и 11 с. Покровское сроком на 12 (двенадцать) месяцев, в соответствии со схемой размещения (приложение);
1.1. При отсутствии обстоятельств, требующих отмены данного решения, настоящее решение продлевается автоматически на тот же срок.
2. Собственникам земельных участков № 7, 7Б, 8, 8/1, 9, 10 и 11 с. Покровское обеспечить свободный доступ к огражденной территории сотрудников экстренных и специальных служб.
3. Обязанность по установке, содержанию и обслуживанию ограждающего устройства возложить на собственников земельных участков № 7, 7Б, 8, 8/1, 9, 10 и 11 с. Покровское.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Копию настоящего решения направить собственникам земельных участков № 7, 7Б, 8, 8/1, 9, 10 и 11 с. Покровское и в управу района Вороново города Москвы.
Глава внутригородского муниципального
образования-муниципального
округа Вороново в городе Москве                                       Е.П. Царевский

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского
муниципального образования – муниципального округа
Вороново в городе Москве
от 19 марта 2025 № ____

Схема
размещения ограждающего устройства некапитального характера на подъездной автодороге к земельным участкам № 7, 7Б, 8, 8/1, 9, 10 и 11 с. Покровское
[image: ]

image1.png
g

EMecTo pa3MenieHne